3° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.
Feminino de 14 até 19 anos

1 227
Feminino de 25 até 29 anos

1 180

2 229
Feminino de 35 até 39 anos

1 215

2 226

3 176

4 188
Feminino de 40 até 44 anos

1 216

2 233

3 208

4 205
Feminino de 45 até 49 anos

1 179
Feminino de 50 até 54 anos

1 193
Feminino de 55 até 59 anos

1 212

2 221

3 218

4 192
Feminino de 60 até 99 anos

1 183

2 184

Nome

SOFIA MENDONCA BORBA

BEATHRIZ DE OLIVEIRA
TATIANE GONCALVES DE MACEDO

NATALIA SILVA CAMPOS SOUZA
SIMONE DOS SANTOS

AMANDA SOUZA DOMINGOS
DANIELLA SANTOS NASCIMENTO

NIVEA DE LIMA CORREIA SBAITI

VANESSA TEIXEIRA EXPEDITO
SILVA

LUCIANA MARTINIANO DANTAS DA
SILVA

KENIA SOARES DA SILVA

AURELY FELIX DA SILVA

ELISANGELA PELLEGATTI DE
NOVAES

MARCIA BENTO
ROSANE GOMES PEREZ

RENATA GOMES PEREZ

ELIENE LACERDA VARGES

CAROLINA SOUZA
CELIA MAGALHAES DE SOUZA

Relatério emitido em 25/05/2025 as 18:40:24

YPS PROMOCOES E EVENTOS

15

26
29

39
37
38
38

43
41

44

44

49

51

57
59

57

57

68
64

Equipe

MP TEAM

AO FIEL BARATEIRO
AVULSO

THE ONE
AO FIEL BARATEIRO
AO FIEL BARATEIRO
PACESPORTEESAUDE

AVULSO
AO FIEL BARATEIRO

AO FIEL BARATEIRO

PACESPORTEESAUDE

PACESPORTEESAUDE

AVULSO

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA/UP
ACADEMIA

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA/UP
ACADEMIA

PACESPORTEESAUDE

PACESPORTEESAUDE
PACESPORTEESAUDE

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:32:22

00:30:00

00:30:17

00:24:22
00:30:00
00:31:09
00:32:08

00:26:29

00:28:49
00:30:36

00:32:48

00:40:31

00:28:09

00:27:10
00:27:39

00:28:25

00:35:44

00:33:45
00:39:16

Péagina:

Liguido

00:32:15

00:29:56

00:30:08

00:24:15
00:29:55
00:31:05
00:32:00

00:26:23

00:28:44
00:30:32

00:32:40

00:40:22

00:28:07

00:27:04
00:27:34

00:28:21

00:35:33

00:33:36
00:39:06
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